Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(второго созыва)

	РЕШЕНИЕ

	от 1 апреля  2014 года
	№ 54-306

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района на период 2013-2027 годов

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации»,  в связи с размещенным на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района уведомления  от 21.01.2014 года о начале ежегодной актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района на период 2013-2027 годов,  и отсутствием на 1 марта 2014 года  предложений от теплоснабжающих организаций по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района на период 2013-2027 годов,   Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
          1. Оставить схему теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района на период 2013-2027 годов, принятую Решением Собрания депутатов МО Крапивенское Щекинского района от 12.12.2013 года № 51-283 «Об утверждении Схемы  теплоснабжения  муниципального образования Крапивенское Щекинского района Тульской области», без изменения.
          2.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района

                          А.Н.Кошелев